
 

SD/ 06/2011 – dodatek č. 1                                                                                                  Strana 1 (celkem 1)  
 

 

 

 

Kód: SD/06/2011 – dodatek č. 1 

Druh: SMĚRNICE DĚKANKY 

Název: Pravidla celoživotního vzdělávání na FHS 

Organizační závaznost: Fakulta humanitních studií 

Datum vydání: 02-01-2012 

Účinnost: 01-01-2012 

Vydává: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D., děkanka  

Zpracoval: Ing. Jitka Chudarová, tajemnice 

Počet stran: 1 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Děkanka, proděkani, tajemník, ekonomické oddělení FHS, ředitelé 

ústavů, vedoucí studijního oddělení, akademičtí pracovníci. 

Podpis oprávněné osoby: 

 doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D., v. r. 

 

 

 

 

S účinností od 01-01-2012 se mění znění směrnice, a to následovně: 

 

 

 

II. 

 

5. Vyučující v programech CŽV jsou zejména akademičtí pracovníci UTB, 

akademičtí pracovníci z jiné vzdělávací instituce nebo odborníci z praxe. Celkové 

osobní náklady nesmí převýšit 80% výnosů daného programu CŽV. Odměňování 

se řídí platnými právními a interními předpisy.  

 

 

III. 

 

6. Garant je povinen nejpozději 4 týdny před plánovaným zahájením předložit 

v elektronické podobě program CŽV v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 

směrnice. Program se předkládá proděkanu pro CŽV a praxe. 

 

9. Program CŽV může být zahájen pouze v případě splnění ukazatele tzv. bodu 

zvratu, týkajícího se počtu účastníků. Pokud tento ukazatel není naplněn, nelze 

program CŽV zahájit. 

 

 

 

 

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 


